
Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SÉRIE B 2023 Fase: 1ª FASE Rodada: 3

Jogo: HAVAI FUTEBOL CLUBE X ESPORTE CLUBE CAICARA

Data: 30/04/2023 Hora: 13:00:00 Local: CAMPO DO ALVORADA

Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 0 2º Tempo: 1 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

HAVAI FUTEBOL CLUBE 2 x 0 ESPORTE CLUBE CAICARA

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 13:00 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 13:00 Atraso: 00:00

Início do 1º Tempo: 13:00 Atraso: 00:00

Término do 1º Tempo: 13:47 Acréscimo: 02:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

10 Erick Julio Erick Julio Dos Santos 514150

11 Cazares Marcos Rogerio De Almeida

12 Yuri Yuri Mauricio Souza Silva

3 Tiago Tiago Bergue Lemes Da Silva

33 Cazares Ygor Rocha Marcelo

35 Samora Gustavo Henrique S. Dos Santos

4 Dener Silva Dener Silva Do Nascimento

41 Negao Jefferson Filipe Souza Lino

42 Jarlei Jarlei Inacio Procopio

5 Guthemberg Jonatan Guthemberg Jonatan J. S. Claudio (C)

6 Marcelo De Marcelo De Jesus De Souza

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Bruno Gomes Bruno Gomes Alves

10 Tevim Pablo Henrique Estevam Da Silva

11 Peterson Peterson Pinto De Andrade

13 Airton Valente Airton Valente Miranda Lemos

18 Maycon Gomes Maykon Gomes Da Silva

2 Warley Henrique Warley Henrique S. C. Medeiros

3 Alex Alex Rodrigues Alves

5 Gladyston De Gladyston De Souza Xavier (C)

6 Sandriinho Sandro Alves Santana

7 Ericles Vieira Ericles Vieira Alexandre

8 Antonio Antonio Carlos Da Rocha Teixeira

Substitutos

17 Wanderson Wanderson Rodrigues Da Silva

18 Christian Christian Fernandes Mattos Rocha

19 Marcelo Lemes Marcelo Lemes Do Nascimento

27 Ygor Patrick Ygor Patrick Da Silva Ferreira

29 Mateus Pereira Mateus Pereira Goncalves

31 Th Thiago Henrique Santos Goncalves

32 Anthony Anthony Bryan Infantino Rezende

34 Savio Savio Luiz Novais Santos 533746

37 Talison Guilherme Talison Guilherme O. Da Silva

38 Pedro Pedro Henrique Da Silva Pinheiro

43 Wesley Wesley Diego Moreira Soares

7 Leandro Leandro Carlos Torres Dos Santos

Substitutos

14 Neemias Janderson Neemias Janderson Santana Vieira

16 Brayan Brayan Henrique De Oliveira Rosa

17 Filipe Filipe Neves De Almeida

20 Carlos Carlos Regis Do Amaral Melo

4 Ederson Bruno Ederson Bruno G. De O. Silva

9 Andre Luiz Andre Luiz Diogo

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

TALES EDUARDO 
PEREIRA - AMADOR/FMF

MARCOS VINICIUS 
GERALDO XAVIER COSTA 

- BRANCO

MATHEUS DO VALLE VON 
RANDOW - BRANCO - -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 14:00 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 14:00 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 14:02 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 14:52 Acréscimo: 05:00

Técnico: Italo Henrique De Oliveira

Auxiliar Técnico: Edgar Rafael Rocha

Médico:
Preparador Físico:

Massagista: Thiago Marconi Siqueira

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Wallison Luiz F Martins

Auxiliar Técnico: Gil Marcondes

Médico:
Preparador Físico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

HAVAI FUTEBOL CLUBE

Titulares

ESPORTE CLUBE CAICARA

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
21:00 1T 42 NR  Jarlei Inacio Procopio HAVAI FUTEBOL CLUBE

18:00 2T 42 NR  Jarlei Inacio Procopio HAVAI FUTEBOL CLUBE

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
11:00 1T 42 Jarlei Inacio Procopio

- praticar uma falta ou ação temerária;
HAVAI FUTEBOL CLUBE

42:00 1T 5 Gladyston De Souza Xavier
- praticar uma falta ou ação temerária;

ESPORTE CLUBE CAICARA

34:00 2T 5 Guthemberg Jonatan Juarez Silva Claudio
- praticar uma falta ou ação temerária;

HAVAI FUTEBOL CLUBE

36:00 2T 20 Carlos Regis Do Amaral Melo
- praticar atitude antidesportiva;

ESPORTE CLUBE CAICARA

39:00 2T Técnico Wallison Luiz F Martins
- mostrar falta de respeito ao jogo;

ESPORTE CLUBE CAICARA

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

Ocorrências / Observações

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
ACRÉSCIMOS DEVIDO A
REPOSIÇÃO DE BOLA EM JOGO, SUBSTITUIÇOES E ATENDIMENTO A ATLETAS SUPOSTAMENTE LESIONADOS.

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
10:00 2T HAVAI FUTEBOL CLUBE 17 - Wanderson Rodrigues Da Silva 33 - Ygor Rocha Marcelo

10:00 2T HAVAI FUTEBOL CLUBE 27 - Ygor Patrick Da Silva Ferreira 35 - Gustavo Henrique Samora Dos Santos

28:00 2T HAVAI FUTEBOL CLUBE 7 - Leandro Carlos Torres Dos Santos 10 - Erick Julio Dos Santos

28:00 2T HAVAI FUTEBOL CLUBE 29 - Mateus Pereira Goncalves 42 - Jarlei Inacio Procopio

31:00 2T ESPORTE CLUBE CAICARA 20 - Carlos Regis Do Amaral Melo 13 - Airton Valente Miranda Lemos

31:00 2T ESPORTE CLUBE CAICARA 16 - Brayan Henrique De Oliveira Rosa 5 - Gladyston De Souza Xavier

35:00 2T HAVAI FUTEBOL CLUBE 43 - Wesley Diego Moreira Soares 4 - Dener Silva Do Nascimento

35:00 2T HAVAI FUTEBOL CLUBE 18 - Christian Fernandes Mattos Rocha 5 - Guthemberg Jonatan Juarez Silva Claudio

39:00 2T ESPORTE CLUBE CAICARA 4 - Ederson Bruno Goncalves De Oliveira Silva 7 - Ericles Vieira Alexandre

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


